'v1УIН11 lИ1lАЛЬНЫЙ РАЙОН
«У JIУГ-ХL::МСКИЙ КОЖУУН
PI С\ IУьЛИКИ ТЫВЛ »

МУНИЩIПАЛДЫI PAЙOII
«ТЫВА РЕСПУБJIИКЛНЫН

YJIYГ-XEM KOЖYYIIY»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администраuии Улуг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от « д.!l:)> мая 2023 года N2 ~

О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых

актов в области предоставления мер муниципальных услуг Управлением

труда и социального развития «муниципального района

У луr-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с Федеральными законами от 06.1 О.2003г. № 13 1-
ФЗ «Об общих принuипах организации местного самоуправления в Российской

Федераuии», от 27.07.201 О г. № 210-ФЗ «Об организаuии предоставления

государственных и муниципальных услуг», администраuия муниципального

района «У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 30.05.2011 года No290
«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Управления труда и соuиального развития Улуг

Хемского кожууна»~
1 Специалисту по информатизации администрации кожууна размести1ь на

официальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна.

3. Настоящее постановление вступаеl.~ силу с 01 июня 2023 года .
. ~\ O~"yl'!"' 1-- .,t.1 •.,.

Председатель администр

Улуг-Хемского кожууна

/}:i ·~ -.r-· • · 1' ' ··•о (',) '>,..,
~. ~ ,, J- ,-.,.

,.._,~,.О/. 1' ,· ,•~~О
~ ~ .,.,у%::-< . ~ S-o ~ ~·,,,, i,\ /, • . ,\ • 'F-"P'

~

"' ..... ~ . ,t;. os
\ ,. ·'·-~ J-, 1"'-iO ';1~ .... '\ • у ";, 5g:

с:.~ ! , . . ~ и о
?:.~\ ~ //,1

,,,~--·~ ' '11
"'..,10 .. - Lt, ·~· ,:, J

--• ~·

Б.М. Балбак